
平成２９年度一般競争入札一覧

契約担当者の氏名 事務局長　中澤貴生

契約担当者の住所 埼玉県比企郡嵐山町菅谷７２８番地

件名 契約日 契約の相手方
支払
費目

一者
応札

備考

「平成28年度独立行政法人国立女性教
育会館主催事業等実施報告書」等印刷
製本業務

平成29年4月5日
株式会社石井印刷
代表取締役　矢野 紀子
埼玉県蕨市錦町2-6-1

運 1,388,270

国立女性教育会館研究国際室における
派遣業務

平成29年4月20日
ヒューマンリソシア株式会社
代表取締役　御旅屋　貢
東京都新宿区西新宿7-5-25

運 ＠ 1,890
1時間単価
当日入札参加辞退　1者

灯油（白灯油JIS1号の供給）（７月～９
月）

平成29年6月28日
埼玉中央農業協同組合
代表理事組合長　千野 寿政
埼玉県東松山市加美町1-20

運 ＠ 46.5 1㍑単価

平成29年度「アジア地域における男女共
同参画推進官・リーダーセミナー」等開催
に係る招聘業務

平成29年7月26日
株式会社日本旅行
代表取締役　堀坂 明弘
東京都中央区日本橋1-19-1

運 3,276,074

「平成28年度独立行政法人国立女性教
育会館自己点検・評価及び外部評価報
告書」等印刷製本業務

平成29年9月4日
瞬報社写真印刷株式会社
代表取締役　藤田 良郎
山口県下関市長府扇町9-50

運 1,267,700

灯油（白灯油JIS1号の供給）（10月～12
月）

平成29年9月22日
埼玉中央農業協同組合
代表理事組合長　千野 寿政
埼玉県東松山市加美町1-20

運 ＠ 51.0
1㍑単価
当日入札参加辞退　1者

２０１８年版～２０２０年版外国雑誌 平成29年10月16日

株式会社紀伊國屋書店　首都圏北営業部さいたま営
業所
所長　大谷茂樹
埼玉県さいたま市浦和区常盤7-3-10

運 8,415,327

「女子教員の活躍推進に関する調査研
究」Webアンケート調査等実施業務

平成29年12月14日
株式会社ＳＨＮｅｔ 代表取締役　橋本和彦
神奈川県横浜市中区山下町51-1　読売横浜ビル803

運 2,347,240

灯油（白灯油JIS1号）の供給（１～３月） 平成29年12月22日
埼玉中央農業協同組合　代表理事組合長　千野寿
政
埼玉県東松山市加美町1番20号

運 ＠ 61.00 １㍑単価

国立女性教育会館本館管理棟ＢＦ電気
室直流電源装置用蓄電池更新工事

平成30年1月12日
株式会社ホマレ電池　代表取締役　江原吉一
東京都千代田区神田佐久間町3-21

運 7,800,000
3者入札説明書取寄
1者辞退
（実績がないため）

国立女性教育会館で使用する電気一式 平成30年2月9日
東京電力エナジーパートナー株式会社
東京都千代田区内幸町1-1-3

運 31,159,531 政府調達

「独立行政法人国立女性教育会館概要
2018」等印刷製本業務

平成30年2月13日
株式会社石井印刷　代表取締役　柳康博
埼玉県蕨市錦町2-6-1

運 952,140

灯油（白灯油JIS1号）の供給（４～６月） 平成30年3月19日
埼玉中央農業協同組合　代表理事組合長　千野寿
政
埼玉県東松山市加美町1番20号

運 ＠ 60.00 １㍑単価

プロパンガス（い号液化石油ガス） 平成30年3月19日
東上ガス株式会社　代表取締役　清水宏之介
埼玉県志木市本町3-1-61

運 ＠ 173 １㎥単価

支払費目：運＝運営費交付金

落札価格
　(税抜き）


